5000000143 10

Câmara de Vereadores de Ouro Preto 4
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete da Vereadora Lilian Albuquerque

MOÇÃO DE APLAUSO: | /21

À Mesa Direibra da Câmara Municip: te Ouro tis.

Câmara Municipal de Ouro Preto BE DIO
» 24965.

corespo nusncia neceuica

EM 7 o 2L

Senhor Presidente, “SS al. Hse 1 hão

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida MOÇÃO DE

APLAUSO a Srº Camila Martins.

Justificativa:

Por toda dedicação a causa de proteção e bem-estar dos animais, atuando enquanto protetora,

dedicando sua vida a cuidar dos animais.

Sala de Sessões, 17 de Junho de 2021.

Vereadora Lilian França Albuquerque - PDT
o

(

APROVADO em LAMA CO) discussãc

Por

O as Rr Sa'a das Sessões, Ale julho o e

No gi a O
Ouros à tivos a om 7

votos contra

AR - Taonco, iai

o AP: Burigo 4 Em

página 1/1

Ouro Preto

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

PARECER DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO À MOÇÃO Nº
16/2021

RELATÓRIO:

Foi protocolizada Moção de Aplauso, de nº 16, de autoria da Vereadora Lílian França, em

17 de junho de 2021 e distribuída à Comissão de Legislação, Justiça e Redação, para

análise e parecer, na mesma data.

FUNDAMENTAÇÃO:

A Vereadora Lílian França concedeu Moção de Aplauso à senhora Camila Martins pela

total dedicação à causa da proteção e bem-estar dos animais, atuando como protetora

durante muitos anos de sua vida.

CONCLUSÃO:

Assim sendo, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação analisando a matéria

proposta, oferece parecer pela sua LEGALIDADE E CONSTITUCIONALIDADE.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, 29 de junho de 2021.

a im o

Vereador Alessandro Carlos '“Sandrinho” - presidente

bao Casal Za o
Vereador Matheus Pacheco — relator Vereador Renato Zoroastro — vice-presidente

Praca Tiradentes. 41 | Centro | Ouro Preto | Minas Gerais | Brasil | CEP: 35400-000 | Tel.: (31) 3552-8504 | Site: Wwww.cmop.me.gov.br